
1 
 

Zarządzenie Nr 38/2021 

Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 24 maja 2021 roku 

w sprawie przekazania informacji samorządowym jednostkom budżetowym o zmianach 

planu dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu. 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542) postanawiam: 

§ 1. 

Przekazać samorządowym jednostkom budżetowym informacje o dokonanych w toku 

wykonywania budżetu zmianach w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w planie 

wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2, zmianach w planie inwestycyjnym zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3 oraz zmianach w planie finansowym dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych oświatowych na rachunkach wydzielonych na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Garwolin  

Marcin Kołodziejczyk 

  



2 
 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 38/2021 

Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 24 maja 2021 roku 

 Jednostka   Uchwała   Dział   Rozdział   Paragraf  Ogółem 

Organ Gminy 
Garwolin 

[2021-05-24] 
XXVI/224/2021 

600 60016 6350 2302803 

Razem 2302803 

Razem 2302803 

801 80195 2460 50000 

Razem 50000 

Razem 50000 

900 90015 6300 20000 

Razem 20000 

Razem 20000 

921 92109 2710 10000 

Razem 10000 

92195 2007 -31815 

2057 31815 

2710 20000 

Razem 20000 

Razem 30000 

Razem 2402803 

Razem 2402803 

Urząd Gminy 
Garwolin 

[2021-05-24] 
XXVI/224/2021 

700 70005 770 3800 

Razem 3800 

Razem 3800 

801 80104 830 -36503 

Razem -36503 

80195 960 2100 

Razem 2100 

Razem -34403 

900 90001 6290 85031 

Razem 85031 

Razem 85031 

926 92601 950 1000 

Razem 1000 

Razem 1000 

Razem 55428 

Razem 55428 

Razem 2458231 
 

 

 



3 
 

 

 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 38/2021 
Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 24 maja 2021 roku 

 

 Jednostka   Uchwała   Dział   Rozdział   Paragraf  Ogółem 

Publiczne 
Przedszkole w 
Michałówce 

[2021-05-24] 
XXVI/224/2021 

801 80104 6060 21000 

Razem 21000 

Razem 21000 

Razem 21000 

Razem 21000 

Szkoła Podstawowa 
w Rudzie Talubskiej 

[2021-05-24] 
XXVI/224/2021 

801 80101 4270 38000 

Razem 38000 

Razem 38000 

Razem 38000 

Razem 38000 

Urząd Gminy 
Garwolin 

[2021-05-24] 
XXVI/224/2021 

010 01010 6050 80000 

Razem 80000 

Razem 80000 

600 60016 4210 9000 

4270 71734 

4300 11000 

6050 2302803 

Razem 2394537 

Razem 2394537 

700 70005 4210 5000 

6060 30000 

Razem 35000 

Razem 35000 

710 71095 6639 -21734 

Razem -21734 

Razem -21734 

754 75411 6170 45000 

Razem 45000 

Razem 45000 

801 80101 6050 20000 

Razem 20000 

80104 2540 57000 

4437 31 

Razem 57031 

80148 4300 -1500 

4430 1500 

Razem 0 



4 
 

80195 4240 67100 

Razem 67100 

Razem 144131 

900 90001 6059 464020 

Razem 464020 

90015 6050 61000 

Razem 61000 

Razem 525020 

921 92109 4210 23362 

4260 7000 

6050 70000 

6060 15000 

Razem 115362 

92195 4210 20000 

4270 21500 

Razem 41500 

Razem 156862 

926 92601 4210 5000 

6060 35000 

Razem 40000 

Razem 40000 

Razem 3398816 

Razem 3398816 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Woli 
Rębkowskiej 

[2021-05-24] 
XXVI/224/2021 

801 80101 6060 10000 

Razem 10000 

Razem 10000 

Razem 10000 

Razem 10000 

Razem 3467816 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 38/2021 

Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 24 maja 2021 roku 

Wykaz zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok 

L.p Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota  

zwiększająca 

 plan 

na 2021 rok 

Kwota  

zmniejszająca  

plan 

na 2021 rok 

1. 010 01010 6050 Rozszerzenie sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Garwolin  

80 000,00 
 

Razem dział 010 80 000,00 
 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 130216W w 

miejscowości Sulbiny ul. Długa dz. Nr 1090/3 oraz 

miejscowości Ruda talubska ul. Bajkowa dz. Nr 642 

2 302 803,00 
 

Razem dział 600 2 302 803,00 
 

3. 700 70005 6060 Zakup gruntów i nieruchomości  30 000,00  

Razem dział 700 30 000,00  

4. 710 71095 6639 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 

e-administracji i geoinformacji 

 
21 734,00 

Razem dział 710 
 

21 734,00 

5. 754 75411 6170 Wpłata na państwowy fundusz celowy z 

przeznaczeniem na zakup samochodu na potrzeby 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Garwolinie 

45 000,00  

Razem dział 754 45 000,00  

6. 801 80101 6050 Przygotowanie dokumentacji rozbudowy szkoły 

Podstawowej w Rębkowie o świetlicę szkolną 

20 000,00  

7. 801 80101 6060 Zakup wiaty gospodarczej na potrzeby ZSP w Woli 

Rębkowskiej, Filia w Krystynie 

10 000,00  

8. 801 80104 6060 Zakup zabawki wielofunkcyjnej na plac zabaw przy 

Publicznym Przedszkolu w Michałówce 

21 000,00  

Razem dział 801 51 000,00  

9. 900 90001 6059 Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 

Gminie Garwolin 

464 020,00  

10. 900 90015 6050 Budowa nowych punktów świetlnych i modernizacja 

istniejącego oświetlenia ulicznego 

21 000,00  

11. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Sławiny 

20 000,00  

12. 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie 

Władysławów 

20 000,00  

Razem dział 900  525 020,00  



6 
 

13. 921 92109 6050 Odwodnienie i utwardzenie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Nowym Puznowie 

50 000,00  

14. 921 92109 6050 Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w 

Górkach 

20 000,00  

15. 921 92109 6060 Zakup pieca konwekcyjnego do świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Miętne 

15 000,00  

Razem dział 921 85 000,00  

16. 926 92601 6060 Zakup wiaty z przeznaczeniem na obiekt sportowy 

przy szkole Podstawowej w Rudzie Talubskiej 

35 000,00  

Razem dział 926 35 000,00  

Ogółem 3 153 823,00 21 734,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 38/2021 

Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 24 maja 2021 roku 

 

PLAN FINANSOWY 

DOCHODÓW I WYDATKÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH OŚWIATOWYCH NA RACHUNKACH 

WYDZIELONYCH NA 2021 ROK 

Lp. Dział, 

Rozdział, § 

Nazwa jednostki budżetowej Plan na  

2021 rok 
 

1  

801-80104 Publiczne Przedszkole w Michałówce 
 

 

 

 

  Stan środków na początek okresu  0 

  Dochody w tym: 100 100 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

100 000 

 0920 Pozostałe odsetki 100 

  Wydatki w tym: 100 100 

 4220 Zakup środków żywności 90 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100 

  Stan środków na koniec okresu 0 

2  

801-80148 Szkoła Podstawowa w Michałówce 

 

   

  Stan na początek okresu 0 

  Dochody w tym: 100 800 

 0830 Wpływy z usług 100 700 

 0920 Pozostałe odsetki 100 

  Wydatki w tym: 100 800 

 4220 Zakup środków żywności 90 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800 

  Stan środków na koniec okresu 0 

3   

801-80148 Zespół Szkolno – Przedszkolny w Woli 

Rębkowskiej 

 

0 

  Stan na początek roku 0 

  Dochody w tym: 214 150 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

114 000 

 0830 Wpływy z usług 100 000 

 0920 Pozostałe odsetki 150 

  Wydatki w tym: 214 150 

 4220 Zakup środków żywności 204 150 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

  Stam środków na koniec okresu 0 

4   

801-80104 Publiczne Przedszkole w Sulbinach 

 

 



8 
 

  Stan na początek okresu 0 

  Dochody w tym: 280 050 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

170 000 

 0830 Wpływy z usług 110 000 

 0920 Pozostałe odsetki 50 

  Wydatki w tym: 280 050 

 4220 Zakup środków żywności 275 000 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 050 

  Stan środków na koniec okresu 0 

5   

801-80148 Szkoła Podstawowa w Rudzie Talubskiej 

 

 

  Stan na początek okresu 0 

  Dochody w tym: 110 050 

 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

110 000 

 0920 Pozostałe odsetki 50 

  Wydatki w tym: 110 050 

 4220 Zakup środków żywności 110 050 

  Stan środków na koniec okresu 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

Dane uzupełniające 

 

1) 2 302 803,00zł – środki z dofinansowania z w ramach Funduszu Dróg Samorządowych 

z przeznaczeniem na przebudowę drogi gminnej Nr 130216W w miejscowości Sulbiny 

ul. Długa dz. Nr 1090/3 oraz miejscowości Ruda Talubska ul. Bajkowa dz. Nr 642,  

2) 67 100,00zł budowa bazy edukacyjnej przy szkole Podstawowej im. Orła Białego w 

Michałówce w ramach środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

3) Realizacja zadań w ramach Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE: 

a) Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w sołectwie Górki, 

b) Remont kapliczki w sołectwie Miętne, 

c) Zakup sprzętu do organizacji wydarzeń kulturalnych i spotkań dla lokalnej 

społeczności w sołectwie Stary Puznów, 

d) Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Sławiny i sołectwie Władysławów. 

 


